SEALA/13480

Viistra Sonnarslévs kyrkoarkiv

Bilagor till kyrkobokféringen (utom inflyttningsattester)

HI

Volymnr

Tid
1760-1893

1849-1872

1852-1902
1877-1894

Anmirkning
SeHT:1
Bilagor.
SeE1

Borgensfrbindelser vid uttagande av lysning.

Lysnings- och vigselhandlingar.

Inskrivningslingd for virnpliktiga.

Utskrifisdatum: 20§4-11-26/



ARKIV: Vastra Sdnnarslévs kyrkoarkiwv

Serierubrik
Bilagor till kyrkobokfdringen
(utom inflyttningsattester)

Signum

HI

Plats Volym Tid

Anmérkning

LLA 1760-1893
LLA 1849-1872
LLA 1 1852-1902
LLA 2 1877-1894

3 1938-1983

4 v 1984-1991

Se Kvidinge H I:1. Bilagor.

Se E:1,

Borgensfdrbindelser vid uttagande
av lysning,.

Lysnings- och vigselhandlingar.

Inskrivningslangd fér varn-
pliktiga.

Arkivbox.

Arkivbox.




SE/LLA/13480

Viistra Sannarstovs kyrkoarkiv

Inflyttningsattester

HI

Volymne

Tid
1788-1806
1807-1813
1814-1820
1821-1826
1827-1832
1833-1835
1836-1844
1845-1852
1853-1859
1860-1865
1866-1871
1872-1879
1880-1884
[885-1889
1890-1894
1895-1897
1898-1900

Anmidrkning
Se Kvidinge kyrkoarkiv H H:1

Se Kvidinge kyrkoarkiv H H:2
Se Kvidinge kyrkoarkiv H H:3
Se Kvidinge kyrkoarkiv H 11:4
Se Kvidinge kyrkoarkiv H II:5

Se Kvidinge kyrkoarkiv H I1:6

Utskriftsdatum: 2014-11-26 7




ARKIV: Vastra Sdnnarsldvs kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Inflyttningsattester
H II

Plats Volym Tid Anmarkning
LLA 1788-1806 Se Kvidinge H II:1.
LLA 1807-1813 Se Kvidinge H II:2.
LLA 1814-1820 Se Kvidinge H II:3.
LLA 1821-1826 Se Kvidinge H II:4.
LLA 1827-1832 Se Kvidinge H II:5.
LLA 1833-1835 Se Kvidinge H II:6.
LLA 1 1836-1844
LLA 2 18451852
LLA 3 1853-1859
LLA 4 18601865
LLA 5 18661871
LLA 6 1872-1879
LLA 7 18801884
LLA 8 1885-1889
LLA 9 1890-1894
LLA 10 18951897
LLA 11 1898-1900

12 V| 1965-1991 Arkivbox.




ARKIV: Vastra Sénnarslévs kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till fdédelse- och dopboken
H III
Plats Volym Tid Anmarkning
914 .J
Y 1926--1934 Arkivbox. A e
2 1935-1991 Arkivbox. T.o.m. 1991-06-30. N\

3 1980-1991

1923 - 1979

Arkivbox. Innehdll: faderskaps-
erkdannanden.

se H III: 1. Faderskapshandlingar. L




ARKIV: Vastra Sdénnarsldvs kyrkoarkiv

Serierubrik ) Signum
Bilagor till lysnings-— och vigselbok
samt dktenskapsbok HV
Plats Volym Tid Anmarkning
1 1903-1950 Arkivbox. Innehdll: gallrade
handlingar.
2 Vf 1951-1991 Arkivbox. Innehdll: gallrade

handlingar.




ARKIV: Vdstra Sdnnarsldvs kyrkoarkiv

Serierubrik Signum
Bilagor till ddéd- och begravningsboken
H VI
Plats Volym Tid Anmarkning
1 19421991 Arkivbox. Innehdll: gallrade

1850-1852, 1862

handlingar.

Se H VI: 1. Enstaka handlingar.




ARKIV Vistra Sonnarslévs kyrkoarkiv

Serierubrik ]| Seriesignum
Bilagor till kyrkobokféringen fr.o.m. 1991-07-01
HX
Plats Volymnummer | Tid Anmérkningar
Leverans

1991 - 1999

Serien har varit foremal {6r gallring enligt

Riksarkivets gallringsforeskrifter RA-MS 2000:5.
fe. WX bi|

Se-J:-1. Bilagor till ministerialbéckerna.

Handlingar att bevara.




ARKIV

Viistra Sénnarslévs kyrkoarkiv

Serierubrik Seriesignum
Bilagor till kyrkobokféringen, fr.o.m. 1991-07-01
Utgallringsbar serie H Xb
Plats Valymnummer | Tid Anmirkningar
Leverans

A 1991 — 1999

Enligt Riksarkivets gallringsfsreskrifter RA-MS
2000: 5 skall bilagor till konfirmationsbok, vigsel-
bok och begravningsbok utgallras med fem ars
frist.

Bilagor till dopboken utgallras med 20 ars
gallringsfrist.

Utldndska handlingar samt handlingar fran andra
samfund 4n Svenska kyrkan skall undantas fran
gallring och bevaras, se serie H X.

Arkivkartong. Utgallringsbara bilagor till
dopboken. Utgallras 2020.




